
 

 

 

 

 

 

 

 

  

SULKASATO IISALMEN JA LAPINLAHDEN VEDON 
MESTARUUSKILPAILUT 

 

  Sulkasato Iisalmen ja Lapinlahden Vedon mestaruuskilpailut pelataan  
  Kangaslammin koulun liikuntasalin kentillä (Petter Kumpulaisentie 30 74130 Iisalmi)   
  su 10.4.2022 klo 10.00 alkaen.  
 

   Sarjat:   
➢ miehet 2-p ja 4-p kilpasarjat 
➢ naiset 2-p ja 4-p kilpasarjat 
➢ juniorit 2-p ja 4-p kilpasarjat 
➢ sekanelinpelisarja   
➢ Miehille ja naisille järjestetään myös omat 45v sarjat, jos osallistujia tarpeeksi.  

   HUOM! Turnauksen järjestäjällä on oikeus tarvittaessa yhdistellä sarjoja ja tarvittaessa päättää 

            mihin sarjoihin pelaaja voi osallistua. 
 

   Pelitapa: Kilpailun järjestäjä päättää. Kilpailujen järjestäjä pyrkii laatimaan kaaviot niin että otteluita  

tulee kaikille pelaajille enemmän kuin 1 kpl / sarja. Turnaus pelataan Suomen Sulkapalloliiton   
hyväksymillä säännöillä.  

 

   Pallo: Virallinen sulkapalloliiton hyväksymä. Pelaajilla oltava omat pallot.  

 
   Paikka: Kangaslammin koulun liikuntasalin kentät (Petter Kumpulaisentie 30 74130 Iisalmi)   
 

  Ilmoittautumiset: Su 3.4.2022 klo 16.00 mennessä seuraavasti: sähköpostiin  

• Sulkasadon jäsenet ilmoittautuvat sähköpostiin mikjau76(at)gmail.com 

• Lapinlahden vedon jäsenet ilmoittautuvat sähköpostiin 
risto.matti.raatikainen(at)gmail.com 

  

                                          Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa pelaajan nimi ja sarjat.  
 
 

   Arvonta ja otteluaikatiedustelut: Kaaviot ja 4-pelisarjoissa parit arvotaan kilpailupäivän aamuna 

            kilpailupaikalla. Parit arvotaan siten että miesten ja naisten 
         4-pelisarjoissa parit arvotaan seurojen sisältä eli Laveton  
         pelaajista keskenään ja Sulkasadon pelaajista keskenään.  
         Sekanelinpelisarjassa ei pareja arvota vaan sarjaan  
         ilmoittaudutaan valmiilla pareilla 

 

   Maksut: Osallistujan oltava Sulkasato Iisalmen tai Lapinlahden vedon jäsen (jäsenmaksu maksettu). 
 

   Järjestäjän yhteystiedot: Mika Jauhiainen p. 044 336 2294  

                                                      e-mail: mikjau76(at)gmail.com 
 

 
 

Tervetuloa! 
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